Dane aktualne na dzień: 15-03-2026 17:35
Link do produktu: https://www.azagro.pl/zestaw-powerpack-18v-m18fpp2y2-503x-350ah-p-50642.html
ZESTAW POWERPACK 18V
M18FPP2Y2-503X 3*5.0AH
Cena 3 919,99 zł
Numer katalogowy MI4933479533
Kod producenta 4933479533
Kod EAN 4058546373276
Opis produktu
Dane techniczne:
M18 FUEL ™ WIERTARKO-WKRĘTARKA UDAROWA
Prędkość bez obciążenia (obr/min): 0 - 550/ 0 - 2000
Uchwyt (mm): 13
Maks. zdolność wiercenia w drewnie/ metalu/ murze (mm): 89/ 16/ 16
Maks. częstotliwość udaru (ud./min): 0 - 32,000
Maks. moment obrotowy (Nm): 135
M18 FUEL™ SZLIFIERKA KĄTOWA 125 MM Z PRZEŁĄCZNIKIEM SUWAKOWYM
Prędkość bez obciążenia: (obr/min) 8500
Hamulec: Nie
Ochrona przed odrzutem: Tak
Typ włącznika: Włącznik suwakowy (z funkcją blokady)
FIXTEC™: Tak
M18 FUEL ™ WIERTARKO-WKRĘTARKA UDAROWA
Wyższa wydajność mocy pod obciążeniem - niezrównany moment obrotowy 135 Nm
Ekstremalnie kompaktowy design - 175 mm długości - umożliwia pracę w ograniczonych przestrzeniach
Nowy uchwyt wiertarski - zwiększona siła zacisku wiertła
Bezszczotkowy silnik POWERSTATE™ zaprojektowany i zbudowany przez MILWAUKEE® do wymagających zadań pod dużym
obciążeniem 13 mm metalowy uchwyt do szybkiej wymiany i mocowania bitów
Akumulator REDLITHIUM™ zapewnia dłuższy czas pracy dzięki lepszej elektronice oraz zwiększoną trwałość dzięki
wzmocnionej konstrukcji obudowy
M18 FUEL™ SZLIFIERKA KĄTOWA 125 MM Z PRZEŁĄCZNIKIEM SUWAKOWYM
Wydajność odpowiadająca szlifierce sieciowej o mocy 1200 W
Zmniejszony rozmiar głowicy i niższy kąt slotu podłączenia akumulatora dla lepszej równowagi i ergonomii w porównaniu z
poprzednim modelem
Antywibracyjna rękojeść boczna redukująca poziom wibracji
Zintegrowana technologia FIXTEC™ umożliwia wymianę tarczy bez użycia narzędzia
wygenerowano w programie shopGold
Wąska budowa uchwytu
Wymienna osłona przeciwpyłowa zapobiega przedostawaniu się odpadów, wydłużając żywotność silnika 125 mm
beznarzędziowa osłona zapewnia doskonałą wydajność cięcia i szybką regulację osłony bez użycia klucza
M18 FUEL ™ WIERTARKO-WKRĘTARKA UDAROWA
M18 FUEL™ SZLIFIERKA KĄTOWA 125 MM Z PRZEŁĄCZNIKIEM SUWAKOWYM
(3) M18™ AKUMULATOR 5.0 AH
(1) Ładowarka M12-18 FC
Walizka
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold